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 нечет. Градостроительство с 

основами архитектуры (л) ст.пр. 

Макаров К.А., ауд. 2325

Градостроительство с основами 

архитектуры (пр) ст.пр. Макаров 

К.А., ауд. 2325

чет. Градостроительство с основами 

архитектуры (пр) ст.пр. Макаров 

К.А., ауд. 2325

19.00-

20.35

11.45-

13.20

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

8.00-

9.35

9.45-

11.20

15.30-

17.05

13.30-

15.05

Прикладная экология (л) 

работодатель Спицина И.Г., 

ауд. 2308

17.15-

19.00

Прикладная экология (пр) 

работодатель Спицина И.Г., 

ауд. 2308

Основы организации проектно-

изыскательской деятельности (пр) 

работодатель Овсянникова С.В., ауд. 

2331

Экологическая безопасность 

(лаб) доц. Осипова М.О., 

ауд.2308

чет. Основы организации проектно-

изыскательской деятельности (л) 

работодатель Овсянникова С.В., ауд. 

2331

чет.Геоинформаци

онный мониторинг 

социальных и 

культурных 

процессов и 

систем (по 

выбору) (лаб) доц. 

Поддубиков В.В., 

ауд. 2310

чет. Экологическая 

безопасность (л) доц. 

Осипова М.О., ауд.2308

чет. 

Геоинформационн

ый мониторинг 

социальных и 

культурных 

процессов и 

систем (по 

выбору) (лаб) доц. 

Поддубиков В.В., 

ауд. 2322

нечет. Геоинформационный 

мониторинг социальных и культурных 

процессов и систем (по выбору) (л) 

доц. Поддубиков В.В., ауд. 2322

нечет. 

Геоинформационн

ый мониторинг 

социальных и 

культурных 

процессов и 

систем (по 

выбору) (лаб) доц. 

Поддубиков В.В., 

ауд. 2322
нечет. 

Геоинформационн

ый мониторинг 

социальных и 

культурных 

процессов и 

систем (по 

выбору) (лаб) доц. 

Поддубиков В.В., 

ауд. 2310



чет. Кадастр зеленых насаждений 

(л) доц. Филиппова А.В., ауд.2326

Кадастр зеленых насаждений (пр) 

доц. Филиппова А.В., ауд.2331

чет. Эпизоотология и  

инфекционные болезни (лаб) 

асс. Касьянов Р.О., ауд.2306

В
т

о
р

н
и

к

11.45-

13.20

8.00-

9.35

9.45-

11.20

Пространственное планирование с 

основами территориального 

проектирования (пр) зав.каф. Брель 

О.А., ауд. 2310

Пространственное планирование с 

основами территориального 

проектирования (л) зав.каф. Брель 

О.А., ауд. 2310

15.30-

17.05

Геоэкология и природопользование 

(по выбору) (пр) ст.пр. Легощин 

К.В., ауд. 2315

13.30-

15.05

чет. Экология человека (л) 

доц. Бедарева А.В., ауд.2428

чет. Акушерство и 

гиненкология (л) доц. 

Смоловская  О.В., ауд. 2306

нечет. Методы поиска и разведки 

полезных ископаемых (пр) проф. 

Соловицкий А.Н., ауд. 2310

Геоэкология и природопользование 

(по выбору) (л) ст.пр. Легощин К.В., 

ауд. 2315

чет. Методы поиска и разведки 

полезных ископаемых (л) проф. 

Соловицкий А.Н., ауд. 2310

чет. Эпизоотология и  

инфекционные болезни (л) 

доц. Смоловская О.В., ауд. 

2403в

нечет. Экология человека 

(пр) доц. Бедарева А.В., 

ауд.2428

чет. Экология человека (лаб) 

доц. Бедарева А.В., ауд.2428

чет. Устойчивое развитие (л) 

доц. Кавкаева Н.В., ауд.2317

нечет. Устойчивое развитие 

(пр) доц. Кавкаева Н.В., 

ауд.2317



чет. Рабочая документация 

строительства садово-парковых 

объектов (л) доц. Степанюк Г.Я., 

ауд. 2331

чет. Основы правовой и 

антикоррупционной культуры (пр) 

ст.пр. Россиев В.В., ауд.2321

17.15-

18.50

9.45-

11.20

В
т

о
р

н
и

к
С

р
е
д
а

15.30-

17.05

17.15-

18.50

Болезни кошек (по выбору) 

(пр) доц. Плешков  В.А., ауд. 

Ветцентр

8.00-

9.35

19.00-

20.35

11.45-

13.20

13.30-

15.05

 Рабочая документация 

строительства садово-парковых 

объектов (пр) доц. Степанюк Г.Я., 

ауд. 2331

чет. Акушерство и 

гиненкология (лаб) асс. 

Касьянов Р.О.,ауд. 2306

нечет. Акушерство и 

гиненкология (пр) асс. 

Касьянов Р.О.,ауд. 2306

чет. Болезни кошек (по 

выбору) (л) доц. Плешков  

В.А., ауд. Ветцентр

19.00-

20.35

Процессы и аппараты защиты 

окружающей среды (пр) 

работодатель Катенович 

Д.В., ауд. 2308

Стратегическое планирование 

развития регионов и городов (л) доц. 

Зайцева А.И., ауд. 2316

Стратегическое планирование 

развития регионов и городов (пр) доц. 

Зайцева А.И., ауд. 2317

Экономика природопользования (по 

выбору) (пр) доц. Кавкаева Н.В., 

ауд. 2312

нечет. Тайм-менеджмент (пр) асс. 

Молчанов А.А., ауд. 2315

чет. Правовые основы 

геологоразведочных работ (л) доц. 

Зайцева А.И., ауд. 2317

 нечет. Правовые основы 

геологоразведочных работ (пр) доц. 

Зайцева А.И., ауд. 2317

Экономика природопользования (по 

выбору) (л) доц. Кавкаева Н.В., ауд. 

2322

чет. Эпизоотология и  

инфекционные болезни (пр) 

асс. Касьянов Р.О., ауд.2306

нечет. Основы правовой и 

антикоррупционной 

культуры (пр) ст.пр. Россиев 

В.В., ауд.2321

нечет. Управление 

природопользованием (л) 

доц. Кавкаева Н.В., ауд.2317

чет.  Экологический анализ  

товаров народного 

потребления (пр) проф. 

Ларичев Т.А., ауд.1512

нечет. Рабочая документация 

строительства садово-парковых 

объектов (пр) доц. Степанюк Г.Я., 

ауд. 2331

чет. Управление 

природопользованием (л) 

доц. Кавкаева Н.В., ауд.2317

нечет. Процессы и аппараты 

защиты окружающей среды 

(л) работодатель Катенович 

Д.В., ауд. 2308



чет.Патологическая 

анатомия и судебно-

ветеринарная экспертиза (л) 

работодатель  Самойлова 

Е.В., ауд. Ветцентр

нечет.Патологическая 

анатомия и судебно-

ветеринарная экспертиза 

(пр)работодатель Самойлова 

Е.В., ауд.Ветцентр

Теоретические основы проектно-

сметного планирования в 

ландшафтной архитектуре (л) доц. 

Мякишева С.Н., ауд.2331

Теоретические основы проектно-

сметного планирования в 

ландшафтной архитектуре (пр) доц. 

Мякишева С.Н., ауд.2331

11.45-

13.20

19.00-

20.35

Патологическая анатомия и 

судебно-ветеринарная 

экспертиза (лаб) 

работодатель Самойлова 

Е.В., ауд. Ветцентр

Ч
ет

ве
р
г

9.45-

11.20

17.15-

18.50

15.30-

17.05

13.30-

15.05

чет. Общая и частная 

хирургия (пр)доц. 

Смоловская О.В., ауд. 2306

8.00-

9.35

ГИС-технологии в туризме (по 

выбору) (пр) доц. Кайзер  Ф.Ю., ауд. 

2310

нечет. Основы правовой и 

антикоррупционной культуры (пр) 

ст.пр. Россиев В.В., ауд.2322

чет. Экономическая и социальная 

география зарубежных стран (л) доц. 

Кавкаева Н.В., ауд. 2317

нечет. Экономическая и социальная 

география зарубежных стран (пр) доц. 

Кавкаева Н.В., ауд. 2317

нечет. Математическая обработка 

геологических данных (лаб) доц. 

Наставко Е.В., ауд. 2310

нечет. Математическая обработка 

геологических данных (пр) доц. 

Наставко Е.В., ауд. 2310

чет. Горнопромышленная геология 

(л) доц. Лешуков  Т.В., ауд. 2316

 Горнопромышленная геология (пр) 

доц. Лешуков  Т.В., ауд. 2312

чет. Математическая обработка 

геологических данных (л) доц. 

Наставко Е.В., ауд. 2310



19.00-

20.35

нечет. Общая и частная 

хирургия (лаб)доц. 

Смоловская О.В., ауд. 

Ветцентр

17.15-

18.50

П
я

т
н

и
ц

а

13.30-

15.05

11.45-

13.20

Экологическая геология (л) ст.пр. 

Легощин К.В., ауд. 2315

Общая и частная хирургия 

(л) доц. Смоловская О.В., 

ауд. 2306

Политическая география (пр) доц. 

Зайцева А.И., ауд. 2317

 нечет. Политическая география (л) 

доц. Зайцева А.И., ауд. 2317

Петрология углей (л) доц. 

Заостровский А.Н., ауд. 2312

Петрология углей (лаб) проф. 

Соловицкий А.Н.,  ауд. 2312

нечет. Экологическая геология (пр) 

ст.пр. Легощин К.В., ауд. 2316

чет. Основы экономики и технологии 

важнейших отраслей хозяйства (л) 

доц. Кавкаева Н.В., ауд.2317

Основы экономики и технологии 

важнейших отраслей хозяйства (пр) 

доц. Кавкаева Н.В., ауд.2325

8.00-

9.35

15.30-

17.05

9.45-

11.20

чет. Экологическая геология (лаб) 

ст.пр. Легощин К.В., ауд. 2316



Проф.-профессор, доц.-доцент, ст.пр.-старший преподаватель, асс. -ассистент

Л.-Лекция, лаб-лабораторные занятие,пр.-практическое занятие

Работодатель- руководитель и (или) работник иной организации, осуществляющий трудовую деятельность к которой готовятся выпускники

Директор института

Согласовано:

Начальник учебного отдела                                                                          

чет. Основы правовой и 

антикоррупционной культуры (л) доц. 

Даньшин А.В., ауд. онлайн

Н.В. Шульгина

С.Л. Лузянин

Нечет.-нечетная неделя

Используемые сокращения:

13.30-

15.05

Чет-четная неделя

С
у
б
б
о

т
а

15.30-

17.05

11.45-

13.20

8.00-

9.35

Тайм-менеджмент (л) проф. 

Кранзеева Е.А., ауд. (онлайн)

9.45-

11.20

чет. Основы правовой и 

антикоррупционной 

культуры (л) доц. Даньшин 

А.В., ауд. онлайн

чет. Основы правовой и 

антикоррупционной культуры (л) 

доц. Даньшин А.В., ауд. онлайн


